
愉園體育會全港少年田徑賽 2019

F_U18 100M Heat Result
Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 1 1 Leung Ching Yin 梁靖研 1168 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 12.82 +1.1 q

2 2 1 FUNG ANNEKE 馮安翹 1309 GHSAC 13.10 +1.1 q

3 3 1 NG WING SHAN 吳詠珊 1305 GHSAC 13.13 +1.1 q

4 1 2 Chou Cheuk Huen Kristie 仇焯萱 1181 聖保祿學校(中學部) 13.33 +0.8 q

5 4 1 LAU HOI SUEN 劉凱漩 1223 HVAA 13.35 +1.1 q

6 2 2 CHAN KEI SZE 陳𨥈思 1307 GHSAC 13.39 +0.8 q

7 3 2 CHIU TIN WAI 趙天慧 1226 HVAA 13.50 +0.8 q

8 5 1 SAMSON DIANE ISABELLE TIAN HONG 天　虹 1184 亞歷山大田徑會 13.61 +1.1 q

9 4 2 TSUI CHUN KI 徐頌淇 1319 元朗體育會 13.72 +0.8

10 6 1 LEUNG WING LAM 梁穎琳 1224 HVAA 13.77 +1.1

11 5 2 Lee Hoi Yan Janice 李愷恩 1169 聖保祿學校(中學部) 13.96 +0.8

12 6 2 CHIM LOK TUNG JOLIE 詹樂童 1193 聖士提反書院 14.18 +0.8

13 7 2 FUNG YUEN CHING 馮婉靜 1216 寶血會上智英文書院 14.58 +0.8

14 7 1 Ng Yan Kiu Susanna 吳忻翹 1175 聖保祿學校(中學部) 15.20 +1.1

1  Leung Nga Ching 梁雅情 1320 元朗體育會 DNS

F_U18 100M Final Result
Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 1 4 Leung Ching Yin 梁靖研 1168 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 12.79 no ws

2 2 5 FUNG ANNEKE 馮安翹 1309 GHSAC 13.08 no ws

3 3 3 NG WING SHAN 吳詠珊 1305 GHSAC 13.12 no ws

4 4 2 LAU HOI SUEN 劉凱漩 1223 HVAA 13.35 no ws

5 5 6 Chou Cheuk Huen Kristie 仇焯萱 1181 聖保祿學校(中學部) 13.41 no ws

6 6 1 CHIU TIN WAI 趙天慧 1226 HVAA 13.53 no ws

7 7 7 CHAN KEI SZE 陳𨥈思 1307 GHSAC 13.55 no ws

8 8 8 SAMSON DIANE ISABELLE TIAN HONG 天　虹 1184 亞歷山大田徑會 13.77 no ws
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

F_U18 200M Final Result

Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 7 NG WING SHAN 吳詠珊 1305 GHSAC 27.20 +2.3

2 3 Chou Cheuk Huen Kristie 仇焯萱 1181 聖保祿學校(中學部) 27.42 +2.3

3 5 LEUNG WING LAM 梁穎琳 1224 HVAA 27.49 +2.3

4 6 NG HEI YIU 吳烯榣 1228 HVAA 27.86 +2.3

5 4 CHAN KEI SZE 陳𨥈思 1307 GHSAC 28.13 +2.3

6 2 Lee Hoi Yan Janice 李愷恩 1169 聖保祿學校(中學部) 29.54 +2.3
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

F_U18 400M Heat Result

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 1 1 NG HEI YIU 吳烯榣 1228 HVAA 1'04.36 q

2 1 2 Wong Cho Yan 黃楚欣 1317 元朗體育會 1'05.25 q

3 2 2 YEUNG  TIK SUM 楊滌心 1227 HVAA 1'08.55 q

4 2 1 Fung Hedia 馮曉彤 1188 顯理中學 1'08.56 q

5 3 2 Lai Kei Hei 黎紀希 1185 聖嘉勒女書院 1'08.62 q

6 4 2 WAN POU MENG  尹寶明 1208 澳門勞校田徑隊 1'09.27 q

7 3 1 Chan Wai Yan Alison 陳蔚忻 1173 聖保祿學校(中學部) 1'12.84 q

8 4 1 Ting Tsoi Yan Chelsea 丁采欣 1180 聖保祿學校(中學部) 1'17.00 q

9 5 2 Chan Ka Ling 陳家鈴 1190 顯理中學 1'22.67

1 Chan Wai Laam Athena 陳煒嵐 1205 拔萃女書院 DNS

1 Ho Kin Ling 何鍵靈 1167 協恩中學 DNS

1 Kara Casey 1194 Athletic Veteran of Hong Kong DNS

1 LAM YORK TIN 藍若天 1217 寶血會上智英文書院 DNS

2 Lau Cheuk Yin Engenia 劉倬妍 1204 拔萃女書院 DNS

2 Lee Wing Lam Jenny 李穎琳 1171 聖保祿學校(中學部) DNS

2 Lam Tsz Yuet Serena 林祉悅 1179 聖保祿學校(中學部) DNS

F_U18 400M Final Result

Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 3 YEUNG  TIK SUM 楊滌心 1227 HVAA 1'02.75

2 4 NG HEI YIU 吳烯榣 1228 HVAA 1'03.61

3 6 Fung Hedia 馮曉彤 1188 顯理中學 1'04.83

4 2 Lai Kei Hei 黎紀希 1185 聖嘉勒女書院 1'04.92

5 7 WAN POU MENG  尹寶明 1208 澳門勞校田徑隊 1'07.07

6 1 Chan Wai Yan Alison 陳蔚忻 1173 聖保祿學校(中學部) 1'14.76

7 8 Ting Tsoi Yan Chelsea 丁采欣 1180 聖保祿學校(中學部) 1'17.80

5 Wong Cho Yan 黃楚欣 1317 元朗體育會 DNS
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

F_U18 400MH Final Result

Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 4 MA Ying Wen Ashleigh 馬穎雯 1187 Goldman Sports Athletics Association 1'08.66

2 5 YEUNG  TIK SUM 楊滌心 1227 HVAA 1'08.98

3 3 LEUNG COSETTE 梁映雪 1765 HVAA 1'14.99
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

F_U18 800M Final Result

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 1 1 Kara Casey 1194 Athletic Veteran of Hong Kong 2:37.09 

2 2 1 LAU HO CHING SHINY 劉可晴 1225 HVAA 2:38.00

3 3 1 Man Wing 文穎 1200 拔萃女書院 2:38.71

4 4 1 LIANG JUN YU  梁君瑜 1207 澳門勞校田徑隊 2:39.48

5 5 1 Cheung Hoi Ni 張凱妮 1221 葵青區體育會有限公司 2:42.61

6 6 1 Chan Wai Yan Alison 陳蔚忻 1173 聖保祿學校(中學部) 2:54.51

7 7 1 Leung Wan Yee 梁允沂 1321 香港真光書院 2:55.29

8 8 1 Ting Tsoi Yan Chelsea 丁采欣 1180 聖保祿學校(中學部) 3:06.05

9 9 1 Fung Chin Tung 馮芊潼 1323 香港真光書院 3:10.69

1 Lam Tsz Yuet Serena 林祉悅 1179 聖保祿學校(中學部) DNS
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

F_U18 100MH Heat Result

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 1 2 FUNG ANNEKE 馮安翹 1309 GHSAC 15.42 +0.8 q

2 1 1 CHAN SOPHIE  陳芍羚
 1186 Goldman Sports Athletics Association 16.16 +1.0 q

3 2 1 Fung Hedia 馮曉彤 1188 顯理中學 16.70 +1.0 q

4 3 1 LEUNG COSETTE 梁映雪 1765 HVAA 17.06 +1.0 q

5 2 2 PON KA LAAM 潘嘉嵐 1318 元朗體育會 17.48 +0.8 q

6 4 1 LAI HOI KIU 黎凱翹 1304 GHSAC 18.19 +1.0 q

7 5 1 LI Wing Yau 李穎柔 1215 培僑書院 18.39 +1.0 q

8 3 2 Choi Pui Pui 蔡佩佩 1191 顯理中學 20.10 +0.8 q

9 4 2 Chan Ka Ling 陳家鈴 1190 顯理中學 21.42 +0.8

10 5 2 SIU CHO YU 蕭楚渝 1220 寶血會上智英文書院 24.05 +0.8

2 CHAN WAI HO 陳煒顥 1315 HVAA DNS

F_U18 100MH Final Result

Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 4 FUNG ANNEKE 馮安翹 1309 GHSAC 15.16 +1.6

2 5 CHAN SOPHIE  陳芍羚
 1186 Goldman Sports Athletics Association 15.58 +1.6

3 3 Fung Hedia 馮曉彤 1188 顯理中學 16.27 +1.6

4 6 LEUNG COSETTE 梁映雪 1765 HVAA 16.38 +1.6

5 2 PON KA LAAM 潘嘉嵐 1318 元朗體育會 17.40 +1.6

6 7 LAI HOI KIU 黎凱翹 1304 GHSAC 18.00 +1.6

7 1 LI Wing Yau 李穎柔 1215 培僑書院 18.19 +1.6

8 8 Choi Pui Pui 蔡佩佩 1191 顯理中學 19.03 +1.6
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

F_U18 4x100M Final Result
Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S. Remark

1 5 HVAA 51.87

2 3 聖保祿學校(中學部) 54.44

3 4 寶血會上智英文書院 57.57
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

F_U18    Discus Throw

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 第2次 第3次 第4次 第5次 第6次 最佳成績 名次 備註

CHAN JANICE 陳樂悠 1314 GHSAC 32.67 32.32 33.38 X 34.54 34.04 34.54 1

Yiu Yi Yan Nicole 姚懿恩 1203 拔萃女書院 X 32.11 33.90 32.49 34.15 31.26 34.15 2

KWOK TSZ YI 郭子怡 1311 GHSAC 26.69 24.37 X 24.80 X 25.75 26.69 3

Law Hei Ellie 羅曦 1177 聖保祿學校(中學部) 22.81 23.64 24.24 24.84 23.33 22.18 24.84 4

Mui Chloe 梅芯瑜 1178 聖保祿學校(中學部) X 19.18 X 23.85 17.80 X 23.85 5

LAM TING SUM 林莛芯 1183 香港中文大學校友會聯會陳震夏中學 19.84 20.51 18.37 20.54 21.63 22.73 22.73 6

Kwok Oi Lam 郭靄琳 1189 顯理中學 18.39 13.88 19.58 19.65 18.91 16.32 19.65 7

CHAN NGA YU 陳雅榆 1182 香港中文大學校友會聯會陳震夏中學 16.85 18.37 18.76 X 16.89 17.56 18.76 8

Fung On Tsing Mimi 馮安程 1174 聖保祿學校(中學部) 16.95 X 18.54 - - - - 9

Yu Chin Hang Carina 余芊衡 1324 拔萃女書院 - - - - - - - DNS

Tsui Ka Yan 崔家欣 1197 拔萃女書院 - - - - - - - DNS

Wong Jacy 黃𣿰婷 1195 聖瑪加利男女英文中小學 - - - - - - - DNS

決賽－共1組
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

Name 姓名 Bib No. Team 最佳成績 名次 備註

LAI YAN HEI 黎恩熙 1308 GHSAC - - - - - - - - - - - - o - - o - - o - - o - - x o - x x x 1.70 1

HO WAI KIU 何惠蕎 1300 HVAA - - - o - - o - - x o - x o - x x x - - - - - - - - - - - - 1.50 2

GUSAWIR NATALIE 吳穎琳 1310 GHSAC - - - o - - o - - x o - x x x - - - - - - - - - - - - - - - 1.45 3

Lo Ching Yi Jenny 盧靖怡 1196 拔萃女書院 o - - o - - o - - x o - x x x - - - - - - - - - - - - - - - 1.45 3

KWAN MING YAN 關明欣 1306 GHSAC o - - o - - o - - x x x - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1.40 5

Wong Samantha Ningsum 黄寧琛 1172 聖保祿學校(中學部) o - - o - - x x o x x x - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1.40 6

WONG SAM U 黃心茹 1209 澳門勞校田徑隊 o - - x o - x x o x x x - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1.40 7

Chan Lok Shu Angel 陳樂書 1176 聖保祿學校(中學部) x o - o - - x x x - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1.35 8

LI Wing Yau 李穎柔 1215 培僑書院 o - - x x x - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1.30 9

Lai Ching Lam Jocelyn 賴靖琳 1199 拔萃女書院 x x o x x x - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1.30 10

Lam Tsz Chin Janice 林子芊 1198 拔萃女書院 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - DNS

LAM TING SUM 林莛芯 1183 香港中文大學校友會聯會陳震夏中學 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - DNS

SO KA YAN 蘇嘉欣 1316 元朗體育會 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - DNS

1.65m 1.70m 1.73m

F_U18  High Jump

1.30m 1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.55m 1.60m
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

F_U18  Javelin Throw

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 第2次 第3次 第4次 第5次 第6次 最佳成績 名次 備註

WONG CHING YU 黄靖瑜 1301 HVAA 35.41 33.42 37.34 32.73 34.59 30.62 37.34 1

Li Ka Lam 李嘉霖 1212 仁濟醫院羅陳楚思中學 32.19 26.85 29.41 32.98 31.96 34.04 34.04 2

LAW YUEN TUNG 羅苑彤 1312 GHSAC 28.55 32.79 33.28 29.18 30.32 30.26 33.28 3

LAM HIU TUNG 林曉彤 1302 HVAA 23.88 28.85 29.45 29.28 30.04 26.16 30.04 4

SZE LOK YIU 施諾瑤 1313 GHSAC 28.10 27.65 28.92 27.14 28.21 28.03 28.92 5

Lam Cheuk Yan 林棹昕 1214 香港培正中學 25.04 26.56 25.54 27.65 27.25 28.92 28.92 6

Kwok Oi Lam 郭靄琳 1189 顯理中學 11.94 13.53 11.72 12.05 10.31 X 13.53 7

Tsui Ka Yan 崔家欣 1197 拔萃女書院 - - - - - - - DNS

決賽－共1組
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 風速 第2次 風速 第3次 風速 第4次 風速 第5次 風速 第6次 風速 最佳成績 名次

TSANG WING YU 曾泳瑜 1229 HVAA 5.14 +1.3 X +0.6 5.08 -0.4 5.17 +1.6 X +2.5 X +2.7 5.17 1

Chung Wai Yu Chelsea 鍾瑋妤 1170 聖保祿學校(中學部) 4.68 +1.8 4.92 +0.6 4.88 +1.6 4.79 0.0 X +2.2 X +2.3 4.92 2

Wong Wai Yiu 王蔚瑤 1213 香港培正中學 4.87 +0.3 4.86 +0.3 4.86 +1.9 4.56 +1.2 4.88 +0.7 4.70 +0.7 4.88 3

LAW EUNICE FAITH 羅樂心 1303 HVAA 4.65 +1.3 4.69 -0.3 4.72 -0.2 X +1.9 4.68 +1.2 4.59 +1.0 4.72 4

Tam Yat Sum Liz 譚一心 1202 拔萃女書院 4.52 +1.3 4.64 +0.6 4.57 +0.1 4.48 +0.6 4.71 +0.6 4.56 +1.9 4.71 5

LAI HOI KIU 黎凱翹 1304 GHSAC X +1.7 4.59 +1.2 4.61 +1.1 4.65 -0.2 X +1.0 4.67 +2.1 4.67 6

KWONG PUI TING 鄺佩婷 1218 寶血會上智英文書院 3.95 +1.2 4.05 +1.0 4.22 +1.5 3.76 +0.2 4.09 +0.0 4.35 +2.5 4.35 7

Ng Yan Kiu Susanna 吳忻翹 1175 聖保祿學校(中學部) X +1.8 4.24 -0.1 3.95 +0.2 X +0.8 X +1.1 X +1.3 4.24 8

TSANG, MAN LAM 曾雯琳 1192 顯理中學 3.42 +1.6 3.34 +0.3 3.73 +0.6 - - - - - - 3.73 9

Ho Kin Ling 何鍵靈 1167 協恩中學 - - - - - - - - - - - - - DNS

Lam Nori 林樂兒 1206 拔萃女書院 - - - - - - - - - - - - - DNS

F_U18   Long Jump
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 第2次 第3次 第4次 第5次 第6次 最佳成績 名次 備註

Law Hei Ellie 羅曦 1177 聖保祿學校(中學部) 9.29 10.87 11.24 11.36 10.92 - 11.36 1

CHAN JANICE 陳樂悠 1314 GHSAC 10.89 - 11.14 10.41 10.27 9.88 11.14 2

Yiu Yi Yan Nicole 姚懿恩 1203 拔萃女書院 9.66 10.28 10.96 10.78 - 10.42 10.96 3

KWOK TSZ YI 郭子怡 1311 GHSAC 9.80 - 10.23 10.23 10.57 10.09 10.57 4

CHAN NGA YU 陳雅榆 1182 香港中文大學校友會聯會陳震夏中學 8.80 8.24 9.07 8.64 8.57 8.13 9.07 5

Ip Kwan Lam 葉坤霖 1322 香港真光書院 8.60 7.92 7.50 8.04 7.60 7.88 8.60 6

Fung On Tsing Mimi 馮安程 1174 聖保祿學校(中學部) 6.64 6.24 6.14 6.87 6.20 7.67 7.67 7

F_U18    Shot Put 決賽－共1組
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愉園體育會全港少年田徑賽 2019

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 風速 第2次 風速 第3次 風速 第4次 風速 第5次 風速 第6次 風速 最佳成績 名次

KAM YUEN WA 甘婉華 1210 公民體育會 - -1.2 - -1.4 10.89 -1.4 10.80 -1.4 - -0.8 10.68 -1.1 10.89 1

TSANG WING YU 曾泳瑜 1229 HVAA 10.08 -1.3 - -1.3 10.21 -2.3 - -0.7 - -1.3 10.23 -1.8 10.23 2

LAW EUNICE FAITH 羅樂心 1303 HVAA - -1.3 9.69 -1.6 9.95 -0.8 - -1.1 9.80 -0.5 - -0.1 9.95 3

LAU TSZ WUN 劉子媛 1211 公民體育會 - -0.6 - -1.5 - -1.2 9.27 -0.1 9.44 -0.6 - -0.6 9.44 4

Ho Ka Yi 何嘉兒 1222 順德聯誼會翁祐中學 - -1.6 - -1.1 - -1.9 - -0.9 - -1.3 - - NM

F_U18    Triple Jump 決賽－共1組
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